

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

NÁZEV ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. – OPERAČNÍ TECHNIKA (VZMR)

Část 2 – Lampa LED - vyšetřovací svítidlo pro malou chirurgii

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/150/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	5172/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000496
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9719.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0022 (1LAm2WVZ)				
ZADAVATEL:	Domažlická nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice			IČO:	26361078
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva Ing. Petr Liškář, MBA, člen představenstva				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Martin Karásek, vedoucí technického oddělení				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpřnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Dominika Komašková				
E-MAIL:	dominika.komaskova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky		VZ malého rozsahu	DRUH ŘÍZENÍ:	poptávkové řízení
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Min. průměr světelného pole 180 mm“. Bude zadavatel akceptovat nabídku vyšetřovacího svítidla s průměrem světelného pole 170mm?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v Technické specifikaci připustil u numericky stanovených parametrů odchylku +/- 10 %. Dodavatelem nabízené řešení nepřekročí povolenou odchylku parametru světelného pole. Z tohoto důvodu bude zadavatel akceptovat nabízené řešení.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Čtyřstupňová regulace intenzity světelného toku“. Bude zadavatel akceptovat nabídku vyšetřovacího svítidla s třístupňovou regulací intenzity světelného toku?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na svém požadavku Čtyřstupňové regulace intenzity světelného toku. Zadavatel tedy bude akceptovat čtyřstupňovou nebo plynulou regulaci odpovídající 4 stupňům intenzity světelného toku.

Upozornění:

Zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **21. 09. 2022 do 10:00 hodin**.

V Plzni

Mgr. Dominika Komašková

právníčka

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace